
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 7Oc2 /2001 

• 	 A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no 
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo n. 
23106.004278/91-10, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 269, de 5/2/1992, publicado no DOU de 
7/2/1992, que concedeu aposentadoria ao servidor HÉLIO PEIXOTO DE AZEVEDO, no 
cargo de Professor Adjunto DE MS C IV (D), conforme Decisão n. 54/2001_TCU_2a 
Câmara, publicada no DOU de 19/3/2001. 

• 	
Brasília, 28 de Milio 	de 2001. 

ANA MARIA FERNANDES 
Reitora em exercício 


